法務部矯正署高雄第二監獄

投標標價清單【冷藏豬後腿絞肉及豬油角開口契約 KSSP105049】

本「投標標價清單」與「招標投標及契約文件」二種文件皆須裝入封套。

本清單應依下列規定填寫：

一、由投標廠商填寫後投標。其中項目、標的名稱、規格及數量各欄得由招標機關先行填寫供廠商

投標。本清單可由廠商自行影印加頁填寫。

二、本清單所標示之總價，應包括招標文件所規定之所有應由廠商得標後辦理之履約事項之價金，

不論該等事項是否已於本清單明確標示。

三、有下列情形者，應分項填寫本清單：(1)招標文件規定之主要部分；(2)招標文件規定應分項標

示價格之項目；(3)訂定底價確有困難而不訂底價之特殊或複雜案件；(4)以最有利標決標；(5)

分包；(6)分批付款；(7)分批供應；(8)維修用零配件；(9)維護修理費用；(10)不含於總標價內

之機關保留選購權項目(註明不含於總標價內)；(11)不含於總標價內之廠商建議選購項目(註明

不含於總標價內)。

四、投標標的產地(敘明國家或地區)：

五、續前項，屬進口者，其出口國家或地區：

六、標價條件：依招標文件之規定。

七、契約價金受款人名稱：（請加蓋公司印章及負責人章）

八、契約價金受款人地址：

項目 標的名稱 規格 概估數量 單位 單價 本項總價 備註

1
1.2cm 冷藏

豬後腿絞肉

去皮、去骨及淋巴結，

為全後腿瘦肉，須屠宰

後 3日內，有 CAS認證

25,200 台斤

2
0.4~0.6cm

冷藏豬油角
豬背脂油 10,800 台斤

合計

總標價： （總標價超過預算數 2,406,000元者為無效標）

新

臺

幣

佰萬 拾萬 萬 仟 佰 拾 元

整

說明：

1. 運費及稅金包含在內，報價時單項與合計金額不符時,以價低者為準。

2.運送時並應備有冷藏(凍)設備，以保品質。每次交貨數量，由機關通知。

3.上列各項數量為 1年預估量，僅供參考，實際數量以機關採購量為準。

4.每次交貨時須檢附原生產廠商出貨證明，並符合 CAS優良肉品之規定。